


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 1 회 일반회계

부서: 문화관광과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 5,148,993 4,007,512 1,141,481

문화관광과 5,148,993 4,007,512 1,141,481

500 보조금 5,148,993 4,007,512 1,141,481

510 국고보조금등 3,144,431 2,267,047 877,384

511 국고보조금등 3,144,431 2,267,047 877,384

511-01 국고보조금 1,240,000 374,800 865,200

  ○문화재 보수정비 455,000 175,000 280,000

  ○천연기념물 치료보수 70,700 14,000 56,700

  ○사회문화예술교육 지원 28,500 0 28,500

  ○친환경 생활공간 조성(성립전 50,000천원) 500,000 0 500,000

경정 455,000,000원

경정 70,700,000원

511-03 기금 698,431 686,247 12,184

  ○전일제 생활체육지도자 배치 66,240 73,248 △7,008

  ○어르신 전일제 생활체육지도자 배치 33,120 20,928 12,192

  ○여행 바우처 7,000 0 7,000

경정 66,240,000원

경정 33,120,000원

520 시,도비보조금등 2,004,562 1,740,465 264,097

521 시·도비보조금등 2,004,562 1,740,465 264,097

521-01 시·도비보조금등 2,004,562 1,740,465 264,097

  ○문화재 보수정비 97,500 37,500 60,000

  ○천연기념물 치료보수 15,150 3,000 12,150

  ○충청북도 생활체육지도자 배치 10,248 9,751 497

  ○시·군 운동경기부 지원(성립전) 42,000 0 42,000

  ○사회문화예술교육 지원 8,550 0 8,550

  ○여행 바우처 900 0 900

  ○괴산고추축제 지원 40,000 0 40,000

  ○친환경 생활공간 조성 100,000 0 100,000

경정 97,500,000원

경정 15,150,000원

경정 10,248,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 13,006,000 10,734,378 2,271,622

국          1,240,000 374,800 865,200

광          1,206,000 1,206,000 0

기            698,431 686,247 12,184

분             38,029 47,029 △9,000

도          2,004,562 1,740,465 264,097

군          7,818,978 6,679,837 1,139,141

문화예술 진흥 1,444,521 1,366,839 77,682

국             28,500 0 28,500

기             39,596 39,596 0

분             38,029 47,029 △9,000

도            226,739 218,189 8,550

군          1,111,657 1,062,025 49,632

문화예술 저변 확대 1,377,521 1,299,839 77,682

국             28,500 0 28,500

기             39,596 39,596 0

분             38,029 38,029 0

도            223,139 214,589 8,550

군          1,048,257 1,007,625 40,632

문화예술행사 지원 75,300 60,800 14,500

307 민간이전 65,000 50,500 14,500

04 민간행사보조 62,000 47,500 14,500

  ○제4회 괴산예술제 지원                15,000                  0           15,000

  ○충북예술발전을 위한 공동연수 개최지원                 5,000                  0            5,000

  ○국제 펜클럽 문학세미나 지원                 4,000                  0            4,000

  ○정월대보름 민속큰잔치 지원                     0              9,500          △9,500  경정 0원

사회문화예술교육 지원 57,000 0 57,000

국             28,500 0 28,500

도              8,550 0 8,550

군             19,950 0 19,950

307 민간이전 57,000 0 57,000

국             28,500 0 28,500

도              8,550 0 8,550

군             19,950 0 19,950

02 민간경상보조 57,000 0 57,000

  ○사회문화예술교육 지원                57,000                  0           57,000

    -괴산 어린이ㆍ청소년의 사랑과 운명                36,000                  0           36,000

국             18,000 0 18,000

도              5,400 0 5,400

군             12,600 0 12,600

    -단원 김홍도 예술학교                10,000                  0           10,000

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

    -다문화가족 및 저소득층 청소년과 함께하는
     국악교실                11,000                  0           11,000     

국              5,500 0 5,500



부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,650 0 1,650

군              3,850 0 3,850

한운사 자료전시관 건립 162,432 156,600 5,832

101 인건비 3,532 0 3,532

04 기간제근로자등보수 3,532 0 3,532

  ○한운사 자료전시관 관리 및 청소 인부임
                3,532                  0            3,532      35,320원 * 1명 * 100일

201 일반운영비 7,100 4,800 2,300

01 사무관리비 800 0 800

  ○위생 청소용품 구입                   300                  0              300

  ○한운사 자료전시관 홍보물 제작
                  500                  0              500      500원 * 1,000부

02 공공운영비 6,300 4,800 1,500

  ○한운사 자료전시관 시설장비 유지비                 1,500                  0            1,500

문화예술의 거리조성 500,350 500,000 350

도            200,000 200,000 0

군            300,350 300,000 350

201 일반운영비 350 0 350

01 사무관리비 350 0 350

  ○문화예술심의위원회 참석수당
                  350                  0              350      70,000원 * 5명 * 1회

문화 바우처 56,541 56,541 0

기             39,596 39,596 0

도              3,389 3,389 0

군             13,556 13,556 0

301 일반보상금 0 56,541 △56,541

기                  0 39,596 △39,596

도                  0 3,389 △3,389

군                  0 13,556 △13,556

01 사회보장적수혜금 0 56,541 △56,541

  ○문화예술 프로그램 관람지원                     0             56,541         △56,541  경정 0원

기                  0 39,596 △39,596

도                  0 3,389 △3,389

군                  0 13,556 △13,556

307 민간이전 56,541 0 56,541

기             39,596 0 39,596

도              3,389 0 3,389

군             13,556 0 13,556

02 민간경상보조 56,541 0 56,541

  ○문화 바우처 지원                56,541                  0           56,541

    -문화카드발급                51,652                  0           51,652

기             38,096 0 38,096

군             13,556 0 13,556

    -지역기획사업                 4,889                  0            4,889

기              1,500 0 1,500



부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,389 0 3,389

전통문화 계승발전 67,000 67,000 0

분                  0 9,000 △9,000

도              3,600 3,600 0

군             63,400 54,400 9,000

향교기로연 지원 19,000 19,000 0

분                  0 9,000 △9,000

군             19,000 10,000 9,000

307 민간이전 15,000 15,000 0

분                  0 9,000 △9,000

군             15,000 6,000 9,000

02 민간경상보조 15,000 15,000 0

  ○향교기로연 지원                15,000             15,000                0

    -괴산                 6,000              6,000                0  경정 6,000,000원 * 1개소

분                  0 3,000 △3,000

군              6,000 3,000 3,000

    -연풍                 4,500              4,500                0  경정 4,500,000원 * 1개소

분                  0 3,000 △3,000

군              4,500 1,500 3,000

    -청안                 4,500              4,500                0  경정 4,500,000원 * 1개소

분                  0 3,000 △3,000

군              4,500 1,500 3,000

문화유산 보존정비 2,341,135 1,657,985 683,150

국            711,500 374,800 336,700

기             24,408 24,408 0

도            658,486 586,336 72,150

군            946,741 672,441 274,300

문화재 등 보수정비 2,070,000 1,470,000 600,000

국            635,000 355,000 280,000

도            617,500 557,500 60,000

군            817,500 557,500 260,000

전통사찰 보존정비 560,000 360,000 200,000

국            180,000 180,000 0

도             90,000 90,000 0

군            290,000 90,000 200,000

402 민간자본이전 560,000 360,000 200,000

국            180,000 180,000 0

도             90,000 90,000 0

군            290,000 90,000 200,000

01 민간자본보조 560,000 360,000 200,000

  ○공림사 보존정비               360,000            160,000          200,000  경정 360,000,000원

국             80,000 80,000 0

도             40,000 40,000 0

군            240,000 40,000 200,000

문화재 보수정비 650,000 250,000 400,000

국            455,000 175,000 280,000

도             97,500 37,500 60,000



부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존정비
단위: 문화재 등 보수정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             97,500 37,500 60,000

401 시설비및부대비 650,000 250,000 400,000

국            455,000 175,000 280,000

도             97,500 37,500 60,000

군             97,500 37,500 60,000

01 시설비 644,960 247,660 397,300

  ○미륵산성 토지매입·정비
              496,400             99,100          397,300      경정 496,400,000원

국            347,480 69,370 278,110

도             74,460 14,865 59,595

군             74,460 14,865 59,595

03 시설부대비 5,040 2,340 2,700

  ○미륵산성 정비 시설부대비                 3,600                900            2,700  경정 3,600,000원

국              2,520 630 1,890

도                540 135 405

군                540 135 405

문화유산 보호관리 271,135 187,985 83,150

국             76,500 19,800 56,700

기             24,408 24,408 0

도             40,986 28,836 12,150

군            129,241 114,941 14,300

문화재시설 유지관리 84,205 82,055 2,150

201 일반운영비 22,090 19,940 2,150

02 공공운영비 11,870 9,720 2,150

  ○문화재 방재시스템 운영                 2,150                  0            2,150

    -전기시설 유지비                 1,800                  0            1,800

    -인터넷망 회선료                   350                  0              350

  150,000원 * 12월

  50,000원 * 7월

천연기념물 보수정비 101,000 20,000 81,000

국             70,700 14,000 56,700

도             15,150 3,000 12,150

군             15,150 3,000 12,150

401 시설비및부대비 101,000 20,000 81,000

국             70,700 14,000 56,700

도             15,150 3,000 12,150

군             15,150 3,000 12,150

01 시설비 100,280 19,784 80,496

  ○천연기념물 치료보수·관리
              100,280             19,784           80,496      경정 100,280,000원

국             70,196 13,849 56,347

도             15,042 2,968 12,074

군             15,042 2,967 12,075

03 시설부대비 720 216 504

  ○천연기념물 치료보수·관리 시설부대비
                  720                216              504      경정 720,000원

국                504 151 353

도                108 32 76

군                108 33 75



부서: 문화관광과
정책: 엘리트체육 및 생활체육 육성
단위: 체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

엘리트체육 및 생활체육 육성 1,295,688 1,162,578 133,110

기            111,260 106,076 5,184

도             52,248 9,751 42,497

군          1,132,180 1,046,751 85,429

체육대회 개최 183,370 124,370 59,000

전국단위 체육대회 개최 130,370 92,370 38,000

307 민간이전 128,000 90,000 38,000

04 민간행사보조 128,000 90,000 38,000

  ○제3회 괴산청결고추배 전국동호인 양궁대회
    개최 지원                10,000                  0           10,000

  ○산악마라톤대회 개최 지원                10,000                  0           10,000

  ○블루오션 직장인 축구대회 개최 지원                20,000                  0           20,000

  ○전국단위 체육행사 개최 지원
               13,000             15,000          △2,000

    

      경정 13,000,000원

도단위 체육대회 개최 31,000 10,000 21,000

307 민간이전 31,000 10,000 21,000

04 민간행사보조 31,000 10,000 21,000

  ○충청북도 초중고 태권도대회 개최                12,000                  0           12,000

  ○충청북도 시ㆍ군 그라운드 골프대회 개최                 5,000                  0            5,000

  ○충청북도 여성볼링대회                 4,000                  0            4,000

우수선수 발굴 및 육성 575,705 521,705 54,000

도             42,000 0 42,000

군            533,705 521,705 12,000

직장경기부선수 육성 지원 533,705 521,705 12,000

201 일반운영비 10,580 7,580 3,000

02 공공운영비 6,420 3,420 3,000

  ○직장경기부 합숙소 운영                 6,420              3,420            3,000

    -전기료                 1,000                600              400

    -수도료                 1,020                720              300

    -연료비                 4,400              2,100            2,300

  경정 1,000,000원

  경정 1,020,000원

  경정 4,400,000원

301 일반보상금 523,125 514,125 9,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 523,125 514,125 9,000

  ○직장체육팀 운영               440,650            438,650            2,000

    -선수급여               255,050            253,050            2,000

      ㆍ육상선수 훈련비                 2,000                  0            2,000

  ○직장경기부 퇴직금                34,000             31,500            2,500

  ○운동선수 상해보험료                 4,500                  0            4,500

  경정 34,000,000원

  300,000원 * 15명

시·군 운동경기부 지원 42,000 0 42,000

도             42,000 0 42,000

301 일반보상금 42,000 0 42,000

도             42,000 0 42,000



부서: 문화관광과
정책: 엘리트체육 및 생활체육 육성
단위: 우수선수 발굴 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 42,000 0 42,000

  ○군청 직장경기부 운영(성립전)                42,000                  0           42,000

도             42,000 0 42,000

생활체육프로그램 운영 279,313 266,203 13,110

기            111,260 106,076 5,184

도             10,248 9,751 497

군            157,805 150,376 7,429

생활체육지도자 배치 25,620 24,378 1,242

도             10,248 9,751 497

군             15,372 14,627 745

307 민간이전 25,620 24,378 1,242

도             10,248 9,751 497

군             15,372 14,627 745

02 민간경상보조 25,620 24,378 1,242

  ○충청북도 생활체육지도자 배치
               25,620             24,378            1,242      경정 25,620,000원 * 1명

도             10,248 9,751 497

군             15,372 14,627 745

전일제 생활체육지도자 배치 132,480 146,496 △14,016

기             66,240 73,248 △7,008

군             66,240 73,248 △7,008

307 민간이전 132,480 146,496 △14,016

기             66,240 73,248 △7,008

군             66,240 73,248 △7,008

02 민간경상보조 132,480 146,496 △14,016

  ○전일제 생활체육지도자 배치
              132,480            146,496         △14,016      경정 22,080,000원 * 6명

기             66,240 73,248 △7,008

군             66,240 73,248 △7,008

어르신 전일제 생활체육지도자 배치 66,240 41,856 24,384

기             33,120 20,928 12,192

군             33,120 20,928 12,192

307 민간이전 66,240 41,856 24,384

기             33,120 20,928 12,192

군             33,120 20,928 12,192

02 민간경상보조 66,240 41,856 24,384

  ○어르신 전일제 생활체육지도자 배치
               66,240             41,856           24,384      경정 22,080,000원 * 3명

기             33,120 20,928 12,192

군             33,120 20,928 12,192

생활체육 지원 1,500 0 1,500

402 민간자본이전 1,500 0 1,500

01 민간자본보조 1,500 0 1,500

  ○사무용 복사기 지원                 1,500                  0            1,500  1,500,000원 * 1대

체육대회 출전지원 257,300 250,300 7,000



부서: 문화관광과
정책: 엘리트체육 및 생활체육 육성
단위: 체육대회 출전지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

각종 체육대회 출전 지원 94,300 87,300 7,000

307 민간이전 82,000 75,000 7,000

04 민간행사보조 82,000 75,000 7,000

  ○전국 및 도단위 체육대회 참가 지원
               27,000             25,000            2,000

  ○여성 생활체육대회 참가 지원                 5,000                  0            5,000

      경정 27,000,000원

체육시설 기반조성 및 운영 313,303 278,303 35,000

체육시설 관리 285,303 250,303 35,000

게이트볼장 관리 40,700 5,700 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○전천후 게이트볼장 인조잔디 조성
               35,000                  0           35,000      35,000,000원 * 1식

초·중등 체육재정 지원 250,420 100,420 150,000

학교 체육환경 개선 250,420 100,420 150,000

체육시설 개선 150,000 0 150,000

308 자치단체등이전 150,000 0 150,000

06 교육기관에대한보조금 150,000 0 150,000

  ○칠성초 인조잔디운동장 조성
              150,000                  0          150,000      150,000,000원 * 1식

관광홍보 및 지정관광지 운영 893,583 801,409 92,174

기             23,167 16,167 7,000

도             22,589 21,689 900

군            847,827 763,553 84,274

관광홍보 및 안내 260,429 243,169 17,260

기             23,167 16,167 7,000

도             22,589 21,689 900

군            214,673 205,313 9,360

관광괴산 홍보 79,000 74,000 5,000

201 일반운영비 44,000 39,000 5,000

01 사무관리비 44,000 39,000 5,000

  ○아름다운 괴산                44,000             39,000            5,000

    -홍보물 제작                15,000             10,000            5,000  경정 15,000,000원

문화관광해설사 운영 71,429 69,169 2,260

기             16,167 16,167 0

도             15,089 15,089 0

군             40,173 37,913 2,260

101 인건비 53,829 48,069 5,760

기             14,421 14,421 0

도             13,459 13,459 0

군             25,949 20,189 5,760



부서: 문화관광과
정책: 관광홍보 및 지정관광지 운영
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 53,829 48,069 5,760

  ○문화관광해설사                53,829             48,069            5,760

    -인부임                49,320             43,560            5,760  경정 40,000원 * 9명 * 137일

기             13,068 13,068 0

도             12,197 12,197 0

군             24,055 18,295 5,760

201 일반운영비 1,620 1,620 0

기                342 342 0

도                319 319 0

군                959 959 0

02 공공운영비 480 480 0

  ○화양동 대기소 전기요금                     0                480            △480

  ○문화관광해설사 대기소 전기요금                   480                  0              480

  경정 0원

401 시설비및부대비 11,300 14,800 △3,500

01 시설비 11,300 14,800 △3,500

  ○문화관광해설사 대기소 설치
               11,300             14,800          △3,500      경정 11,300,000원

여행 바우처 10,000 0 10,000

기              7,000 0 7,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

301 일반보상금 10,000 0 10,000

기              7,000 0 7,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

01 사회보장적수혜금 10,000 0 10,000

  ○여행 바우처 지원                10,000                  0           10,000

기              7,000 0 7,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

수옥정관광지 활성화 519,425 476,411 43,014

수옥정관광지 유지ㆍ관리 101,625 102,611 △986

201 일반운영비 48,800 41,800 7,000

02 공공운영비 45,500 38,500 7,000

  ○수옥정 관광지                45,500             38,500            7,000

    -시설장비 유지비                17,000             10,000            7,000  경정 17,000,000원

307 민간이전 43,530 51,516 △7,986

05 민간위탁금 43,530 51,516 △7,986

  ○수옥정관광지 위탁관리비                40,494             48,480          △7,986

    -오수처리장                18,414             26,400          △7,986  경정 18,414,000원

수옥정관광지 시설보완 417,800 373,800 44,000

401 시설비및부대비 414,000 370,000 44,000

01 시설비 414,000 370,000 44,000



부서: 문화관광과
정책: 관광홍보 및 지정관광지 운영
단위: 수옥정관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○수옥정자 보수                34,000                  0           34,000

    -기와 및 지붕                22,000                  0           22,000

    -단청                12,000                  0           12,000

  ○수옥정관광지 시설물보수                20,000             10,000           10,000

  22,000,000원 * 1식

  12,000,000원 * 1식

  경정 20,000,000원

관광시설물 관리 113,729 81,829 31,900

시설물 유지ㆍ관리 113,729 81,829 31,900

201 일반운영비 23,540 21,740 1,800

02 공공운영비 22,040 20,240 1,800

  ○관광시설물 전기요금                 2,040                240            1,800  경정 2,040,000원

202 여비 5,100 5,000 100

01 국내여비 5,100 5,000 100

  ○관광시설물 관리업무 추진                 5,100              5,000              100  경정 5,100,000원

401 시설비및부대비 70,000 40,000 30,000

01 시설비 70,000 40,000 30,000

  ○관광시설물 보수 및 설치                70,000             40,000           30,000  경정 70,000,000원

관광기반 확충 및 관리 5,506,375 4,506,375 1,000,000

국            500,000 0 500,000

광          1,206,000 1,206,000 0

기            500,000 500,000 0

도          1,004,500 904,500 100,000

군          2,295,875 1,895,875 400,000

관광지 개발사업 2,153,768 1,153,768 1,000,000

국            500,000 0 500,000

기            500,000 500,000 0

도            100,000 0 100,000

군          1,053,768 653,768 400,000

군자산 둘레길 조성 21,768 21,768 0

401 시설비및부대비 21,768 21,768 0

01 시설비 21,768 21,768 0

  ○군자산 둘레길 조성                21,768             21,768                0

    -기본조사설계용역                     0             21,768         △21,768

    -기본조사용역                21,768                  0           21,768

  경정 0원

친환경 생활공간 조성 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000 0 500,000

도            100,000 0 100,000

군            400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000 0 500,000

도            100,000 0 100,000

군            400,000 0 400,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○이백리 양반길(선유길) 조성             1,000,000                  0        1,000,000



부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광지 개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -사전환경성영향검토 용역(성립전)                15,000                  0           15,000

국             15,000 0 15,000

    -실시설계비(성립전)                35,000                  0           35,000

국             35,000 0 35,000

    -시설비               950,000                  0          950,000

국            450,000 0 450,000

도            100,000 0 100,000

군            400,000 0 400,000

축제진흥 781,292 741,292 40,000

도             40,000 0 40,000

군            741,292 741,292 0

지역축제 행사지원 781,292 741,292 40,000

도             40,000 0 40,000

군            741,292 741,292 0

괴산고추축제 600,000 560,000 40,000

도             40,000 0 40,000

군            560,000 560,000 0

307 민간이전 540,000 500,000 40,000

도             40,000 0 40,000

군            500,000 500,000 0

04 민간행사보조 540,000 500,000 40,000

  ○괴산고추축제               540,000            500,000           40,000  경정 540,000,000원

도             40,000 0 40,000

군            500,000 500,000 0

1읍면 1행사 지원 156,000 151,000 5,000

307 민간이전 156,000 151,000 5,000

04 민간행사보조 156,000 151,000 5,000

  ○1읍면 1행사 지원               156,000            151,000            5,000

    -감물면민 한마음큰잔치                12,000             12,000                0

    -연풍 조령제                17,000             12,000            5,000

  경정 12,000,000원

  경정 17,000,000원

난 전시회 지원 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

04 민간행사보조 0 5,000 △5,000

  ○제3회 충북 난 전시회 개최                     0              5,000          △5,000  경정 0원

행정운영경비(문화관광과) 130,239 119,177 11,062

인력운영비(문화관광과) 90,915 79,853 11,062

인건비(문화관광과) 90,915 79,853 11,062

101 인건비 90,915 79,853 11,062

01 보수 60,492 51,140 9,352

  ○문화관광과 시간외근무수당(25시간)
               60,492             51,140            9,352      경정 60,492,000원

02 기타직보수 10,436 8,726 1,710



부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○문화관광과 청원경찰 시간외근무수당(27시간)
               10,436              8,726            1,710      경정 10,436,000원

기본경비(문화관광과) 39,324 39,324 0

기본경비(문화관광과) 39,324 39,324 0

405 자산취득비 12,000 12,000 0

01 자산및물품취득비 12,000 12,000 0

  ○사무실 케비닛 교체                11,180             12,000            △820

  ○회의용 테이블 및 의자 구입                   820                  0              820

  경정 11,180,000원

재무활동(문화관광과) 49,444 0 49,444

보전지출(문화관광과) 49,444 0 49,444

반환금 49,444 0 49,444

802 반환금기타 49,444 0 49,444

01 국고보조금반환금 6,978 0 6,978

  ○일반 생활체육지도자 배치                 5,232                  0            5,232

  ○어르신 생활체육지도자 배치                 1,744                  0            1,744

  ○문화재 특별관리                     2                  0                2

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,148 0 9,148

  ○특화문화산업 육성                   152                  0              152

  ○문화재 특별관리                     1                  0                1

  ○문화재보수 정비                   729                  0              729

  ○도지정문화재 방재설비                 3,081                  0            3,081

  ○문화관광해설사 운영                 3,885                  0            3,885

  ○관광안내표지판 보수 및 설치                   600                  0              600

  ○가족과 함께 떠나는 충북나들이                   700                  0              700

03 과오납금등 33,318 0 33,318

  ○중부권관광협의회 공동사업 부담금                33,046                  0           33,046

  ○가족과 함께 떠나는 충북나들이                   272                  0              272


